

Lange PR ApS

Skudehavnsvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 48 74 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Jacob Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lange PR ApS Skudehavnsvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 48 74 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Lange
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	LPR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er levering af kommunikations- og PR-ydelser, herunder en række tilknyttede ydelser som fx. nyhedsbreve, mediehåndtering, medietræning samt regional og international styring af PR- og kommunikationskampagner for danske såvel som udenlandske kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.427 t.kr. mod 1.305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Resultatet for 2019 var påvirket af en positiv kursregulering på værdipapirer på 176 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Lange PR ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Lange PR ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.426.744	1.305
1 Personaleomkostninger	-856.811	-843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.232	-17
Driftsresultat	525.701	445
Andre finansielle indtægter	0	254
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.637	-2
Resultat før skat	437.064	697
Skat af årets resultat	-101.303	-170
Årets resultat	335.761	527
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	0	27
Disponeret fra overført resultat	-164.239	0
Disponeret i alt	335.761	527

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.225	745
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>700.225</u>	<u>745</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>700.225</u>	<u>745</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	427.912	205
Tilgodehavender i alt	<u>427.912</u>	<u>205</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.442
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.442</u>
Likvide beholdninger	1.614.210	269
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.042.122</u>	<u>1.916</u>
Aktiver i alt	<u>2.742.347</u>	<u>2.661</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	420.137	584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	<u>1.420.137</u>	<u>1.584</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.132	39
Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.132</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	261.076	635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.851	1
Selskabsskat	79.728	126
Anden gæld	919.423	276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.262.078	1.038
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.262.078</u>	<u>1.038</u>
Passiver i alt	<u>2.742.347</u>	<u>2.661</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	573.154	560
Pensioner	278.671	278
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personalemkostninger i øvrigt	1.578	2
	<u>856.811</u>	<u>843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.623	2
Andre finansielle omkostninger	82.014	0
	<u>88.637</u>	<u>2</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LPR Holding ApS, CVR-nr. 31743850 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
